GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres,MT
Tel/PABX: (65) 32112833
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 003∕2015 - UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2015 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado EDITAL Nº 003∕2015 -

UNEMAT para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Tangará da Serra, Faculdade

de Ciências Biológicas, Agrárias e da Saúde – FACBAS, conforme ANEXO I.

Tangará da Serra – MT, 20 de fevereiro de 2015.

ANDERSON FERNANDES DE MIRANDA
Comissão Especial Processo Seletivo Unificado

Portaria 1666∕2014

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres,MT
Tel/PABX: (65) 32112833
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

(Prova Escrita: dia 23 de fevereiro de 2015)

Curso Grande Área Área Nome do Candidato Situação

Engenharia
Civil

Engenharia
Civil

Engenharia Civil 01

Paulo Alves Viana Deferida

Andreia de Freitas Gouveia Deferida

Flaviane de Morais Campos Deferida

Engenharia Civil 01
Jéssica Dalcol Dantas Deferida

Sergio Henrique Lourenço Deferida

Agronomia

Ciências
Agrárias Engenharia Agrícola 01 Paulo Ricardo Junges dos Santos Deferida

Ciências
Agrárias Engenharia Agrícola 02

Iolanda B. Arantes Deferida

Ronaldo de Almeida Miranda Deferida

Ciências
Agrárias Engenharia Agrícola 03 Jakeline Rosa de Oliveira Deferida

Ciências
Biológicas

Ciências
Biológicas  Química Tiago Shardong Ferrão Deferida